
UCHWAŁA NR XVIII/174/2016
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie zamiaru utworzenia Szkoły Muzycznej I stopnia w Nowej Dębie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2015 r. poz. 15151)) oraz art. 5 ust. 5b ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. 
U. z 2015 r. poz. 21562)), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2016 roku zamierza się utworzyć Szkołę Muzyczną I stopnia z siedzibą 
w Nowej Dębie.

§ 2. Postanawia się podjąć wszelkie działania związane z utworzeniem Szkoły i powołania zespołu 
kadry celem dokonania naboru.

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba do zawarcia wszelkich porozumień 
i umów niezbędnych w celu utworzenia szkoły.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 i 1890
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 35 i 64

Id: 07D47723-9A9E-4931-95F7-FE74B49CCA39. Uchwalony Strona 1




